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Kościół żywy - OAZA 2023

157 uczestników, 23 animatorów, 5 moderatorów, 2 siostry zmartwychwstanki, 80 Mszy świętych, około 2700 przyjętych Eucharystii – to

można policzyć z mniejszą lub większą precyzją. Nie jesteśmy jednak w stanie policzyć ogromu Bożej łaski, której doświadczyliśmy w

czasie tegorocznych rekolekcji oazowych, a jaka wypełniała serca młodych ludzi, którzy przybyli do Mszany Górnej, Lubomierza i na

Śnieżnicę z 4 krajów (Polska, Austria, Szwecja i Wielka Brytania), około 30 miejscowości (w tym 7 placówek zmartwychwstańczych). W tym

roku przyświecało nam hasło „Kościół żywy”.

Jesteśmy szczególnie wdzięczni Panu Bogu za ten czas, gdyż spędziliśmy go w atmosferze radości i miłości. Śmiało można powiedzieć, że

uczestnicy „wiedzieli na co przyjechali”. Z zachwytem patrzyliśmy na ich modlitwę i gorliwość. W pierwszym turnusie – Oazy Dzieci

Bożych, najmłodsi, pod opieką ks. Tomasza Koperka CR, odkrywali swoją drogę dziecka Bożego. W drugim turnusie formowaliśmy młodzież

na Oazie Nowej Drogi (Lubomierz – ks. Szymon Zaniewski CR i Mszana Górna – ks. Łukasz Wąsikiewicz CR) oraz Oazie Nowego Życia I i II

stopnia (ośrodek rekolekcyjny i schronisko górskie na Śnieżnicy – ks. Piotr Gastoł CR i ks. Marcin Ćwiek CR).

Zarówno w czasie pierwszego jak i drugiego turnusu wzięliśmy udział w Dniu Wspólnoty w Krościenku na Kopiej Górce. W drugim turnusie

nasz udział był szczególny, gdyż zostaliśmy poproszeni o poprowadzenie, służbę liturgiczną i śpiew na nabożeństwie odpowiedzialności i

misji, w czasie którego młodzież przystąpiła do Krucjaty Wyzwolenia Człowieka. Szczególnie radosna była również pierwsza część Dnia

Wspólnoty, kiedy to spotkaliśmy się w Lubomierzu wyłącznie w naszym zmartwychwstańczym gronie na godzinie prezentacji i świadectwa.

Miłe spotkanie przeżyliśmy również w szóstym dniu drugiego turnusu, kiedy to odwiedził nas o. Prowincjał.

Ufamy, że rekolekcje już przyniosły dobre owoce w sercach uczestników, animatorów i moderatorów. To naprawdę piękny czas, a widok

młodzieży, która chce modlitwy, wyciszenia, wstaje (dobrowolnie) wcześniej, by rozpocząć dzień od półgodzinnej adoracji Najświętszego

Sakramentu w ciszy – bezcenny. Kto nie wierzy, niech za rok z nami jedzie albo przynajmniej nas odwiedzi.

(opr.) ks. Piotr Gastoł CR
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